

Anpartsselskabet af 7.6.1985
c/o Ruben Larsen, Islandsgade 51, 6700 Esbjerg

Årsrapport for
2020/21

CVR-nr. 78 51 71 15

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2021.

Ruben Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Anpartsselskabet af 7.6.1985 c/o Ruben Larsen Islandsgade 51 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 78 51 71 15
	Stiftet: 7. juni 1985
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 36. regnskabsår
Direktion	Ruben Larsen, Islandsgade 51, 6700 Esbjerg, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Bankforbindelser	Danske Bank Strandbygade 2 6700 Esbjerg
Associeret virksomhed	Comet Trawl ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier i Comet Trawl A/S samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 267.982 kr. mod 226.648 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-9.170	-11.750
Andre finansielle indtægter	294.451	265.640
1 Øvrige finansielle omkostninger	-11.299	-34.242
Resultat før skat	273.982	219.648
Skat af årets resultat	-6.000	7.000
Årets resultat	267.982	226.648
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	200.000
Overføres til overført resultat	154.982	26.648
Disponeret i alt	267.982	226.648

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	222.250	222.250
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	552.324	512.783
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>774.574</u>	<u>735.033</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>774.574</u>	<u>735.033</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	620.000	670.000
	Udsudte skatteaktiver	21.000	27.000
	Tilgodehavende selskabsskat	6.742	5.827
	Andre tilgodehavender	0	9.286
	Tilgodehavender i alt	<u>647.742</u>	<u>712.113</u>
	Likvide beholdninger	<u>560.715</u>	<u>441.835</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.208.457</u>	<u>1.153.948</u>
	Aktiver i alt	<u>1.983.031</u>	<u>1.888.981</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	1.306.657	1.151.675
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	200.000
Egenkapital i alt	<u>1.919.657</u>	<u>1.851.675</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.375	9.375
Anden gæld	53.999	27.931
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>63.374</u>	<u>37.306</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>63.374</u>	<u>37.306</u>
Passiver i alt	<u>1.983.031</u>	<u>1.888.981</u>

7 Oplysninger om dagsværdi

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

		<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger		11.299	34.242	
		<u>11.299</u>	<u>34.242</u>	
		<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>	
2. Kapitalandel i associeret virksomhed				
Kostpris primo		222.250	222.250	
Kostpris ultimo		<u>222.250</u>	<u>222.250</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>222.250</u>	<u>222.250</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Anpartsselskabet af 7.6.1985
Comet Trawl ApS, Esbjerg	50 %	3.560.521	646.899	222.250
		<u>3.560.521</u>	<u>646.899</u>	<u>222.250</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Kostpris primo		629.492	629.492	
Kostpris ultimo		<u>629.492</u>	<u>629.492</u>	
Opskrivninger primo		-116.709	-83.210	
Årets opskrivninger		39.541	-33.499	
Opskrivninger ultimo		<u>-77.168</u>	<u>-116.709</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>552.324</u>	<u>512.783</u>	
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital primo		500.000	500.000	
		<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	

Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.151.675	1.125.027
Årets overførte overskud	<u>154.982</u>	<u>26.648</u>
	<u>1.306.657</u>	<u>1.151.675</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	200.000	200.000
Udloddet udbytte	-200.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>113.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>113.000</u>	<u>200.000</u>
7. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede værdipapirer
		<u>552.324</u>
Dagsværdi ultimo		552.324
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>39.541</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ruben Larsen

Ledelse og dirigent

Serienummer: CVR:24982386-RID:70573573

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-11-30 08:27:45 UTC

NEM ID 

Lars Æbelø-Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255072680634

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-11-30 10:52:25 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: TQNCU-D6MLK-EQA7T-AO2E8-LWEXY-364Z7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>